
 

 

 

RAAMLEPING  

ürituste korraldamiseks riigimetsas  

nr 3-1.21/2024/148 

 

 
       (hiliseima digitaalallkirja kuupäev)  

 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus, edaspidi RMK, keda esindab RMK juhatuse 06.02.2024 

otsusega nr 1-32/7 kinnitatud RMK kommunikatsiooni- ja turundusosakonna põhimääruse 

alusel osakonnajuhataja Triin Küttim, ühelt poolt, 

 

ja EESTI ORIENTEERUMISLIIT, edaspidi ürituse korraldaja, keda esindab volikirja 

alusel tegevjuht Maret Vaher, teiselt poolt, 

 

edaspidi pool või koos pooled 

 

sõlmisid käesoleva lepingu, edaspidi leping, alljärgnevas:  

 

1. Lepingu objekt ja eesmärk 

1.1. Lepingu objektiks on RMK poolt antud loa alusel RMK majandatavas riigimetsas 

orienteerumisürituste, edaspidi üritus, läbiviimiseks.  

1.2. Lepingu eesmärgiks on abinõude rakendamine riigimetsa tervisliku seisundi säilimiseks, 

tuleohu ja metsa prahistamise vältimiseks ja metsavarude säilimiseks.  

 

2. Riigimetsa kasutamise tähtaeg 

Ürituse korraldajal on õigus kasutada riigimetsa kuni 31. detsember 2028. 

 

3. Poolte tegevus 

3.1. Ürituse korraldaja kohustub:  

3.1.1.kirjalikult teatama RMK esindajale vähemalt 14 kalendripäeva enne ürituse algust ürituse 

asukoha, üritusest osavõtvate isikute ligikaudse arvu, piirkonda saabuvate sõidukite arvu, 

ürituse ajakava,  ürituse eest vastutava isiku(te) nimed ja kontaktandmed ning esitama muu 

kavandatava tegevusega seonduva informatsiooni;  

3.1.2. õigusaktidega ettenähtud juhtudel taotlema kohalikult omavalitsuselt, kaitseala 

valitsejalt ning teistelt riigi- ja kohaliku omavalituse asutustelt ürituse korraldamiseks vajalikud 

load ja kooskõlastused ning esitama nende koopiad RMK esindajale;  

3.1.3. kinni pidama tuleohutuse seaduse nõuetest, kohaliku omavalitsuse avaliku korra 

eeskirjadest, heakorraeeskirjadest ja muudest asjakohastest õigusaktidest; 

3.1.4. ürituse korraldamisel kasutama ala viisil, millega püütakse võimalikult ära hoida 

kahjustusi metsale ja pinnasele;  

3.1.5. metsatulekahju korral informeerima viivitamatult RMK-d ja Päästeameti Häirekeskust, 

keskkonnareostuse või keskkonnakaitsenõuete rikkumiste avastamisel RMK-d ja 

Keskkonnainspektsiooni; 

3.1.6. tagama turvalisuse üritusest osavõtjatele ja korraldajatele ning nende varale,  

õigusvastase käitumise korral kutsuma kohale politseitöötaja;  

https://www.riigiteataja.ee/akt/130122010013?leiaKehtiv
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3.1.7. tagama kannatanutele või haigestunutele esmaabi andmise ning vajadusel korraldama 

üritusel osalejate evakueerimise;  

3.1.8. pärast ürituse lõppu hiljemalt 2 kalendripäeva jooksul koristama alalt ürituse 

korraldamisega tekkinud jäätmed, tasandama rööpad, kinni ajama augud ning taastama teede 

katted. 

 

3.2. Ürituse korraldajal on seoses ürituse korraldamisega keelatud: 

3.2.1.   langetada puid; 

3.2.2. püstitada ehitisi ja kaevata kraave; 

3.2.3. prahistada riigimetsa jäätmetega;  

3.2.4. häirida kohalike elanike öörahu; 

3.2.5. häirida loomade ja lindude elupaiku;  

3.2.6. teha lõket selleks ettevalmistamata kohtades ja muu tegevus, mis võib tekitada 

metsatulekahju. 

 

3.3. RMK-l on õigus  

3.3.1. tulekaitse kaalutlustel, metsa ökosüsteemi või sihtide, teede ja teiste rajatiste kaitseks 

peatada või keelata metsa kasutajal ala kasutamine, kui ilmastikutingimused ei võimalda metsa 

või rajatisi kasutada ilma metsa või rajatisi kahjustamata või ohtu seadmata; 

3.3.2. peatada või keelata ürituse korraldamine, kui ürituse korraldaja ei pea kinni lepinguga 

sätestatud kohustustest. 

  

4. Kahjude kindlaksmääramine ja hüvitamine 

4.1. Pärast kasutamise lõpetamist viib RMK läbi kasutatud ala ülevaatuse.  

4.2. Juhul, kui kasutaja ürituseks kasutataval ala riigimetsa kahjustanud või ebapiisavalt 

koristanud, saadetakse kasutajale ülevaatuse akt puuduste loeteluga ja korrastamise 

tähtaegadega. Kasutajal on õigus viibida ülevaatuse juures ja anda selgitusi.  

4.3. Puuduste (taastamis- ja/või koristustööde) tähtaegse kõrvaldamata jätmise korral kasutaja 

poolt likvideerib RMK puudused ise või tellib puuduste likvideerimise kolmandalt isikult 

ning nõuab kulutatud summa kasutajalt sisse. RMK esitab kasutajale sellekohase kirjaliku 

nõude.  

4.4. Kasutaja kohustub hiljemalt 15 (viieteist) kalendripäeva jooksul kirjaliku nõude 

saamisest tasuma RMK-le puuduste likvideerimiseks vajamineva või kulutatud summa. 

Tasumisega viivitamise korral on kasutaja kohustatud tasuma viivist 0,15 (null koma 

viisteist) % tasumata summast päevas iga viivitatud kalendripäeva eest. 

 

5. Muud tingimused 

5.1. Ürituse korraldaja esindaja ja lepingu täitmise eest vastutav isik on Mait Tõnisson, e-post 

mait.tonisson@outlook.com, tel 513 8911, ning kohapealseks ürituse korraldajaks lepingu lisas 

1 nimetatud orienteerumisklubid. 

5.2. RMK esindaja lepingu täitmisel, ürituse korraldajalt teadete vastuvõtmisel ja talle 

informatsiooni andmisel, esilekerkivate probleemide lahendamisel ja vajadusel nõuete 

esitamisel on lepingu lisas 2 nimetatud RMK töötajad. 

5.3. Ürituse korraldaja vastutab lepingu mittenõuetekohase täitmise või täitmatajätmise 

tagajärjel riigimetsale tekitatud kahju eest täies ulatuses. RMK-le ja kahjude hüvitamine ei 

vabasta ürituse korraldajat vastutusest metsa- ja keskkonnaõigusnormide rikkumise eest.  
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5.4. Lepingu täitmisel tekkivad lahkarvamused lahendatakse läbirääkimiste teel, läbirääkimiste 

käigus kokkuleppele mittejõudmisel lahendatakse vaidlusküsimused vastavalt õigusaktidele. 

5.5. Leping jõustub selle allakirjutamisel ja kehtib kuni lepinguliste kohustuste täitmiseni 

mõlema poole poolt.  

5.6. Leping on allkirjastatud digitaalselt. 

 

 
Poolte andmed ja allkirjad: 

 
RMK      Ürituse korraldaja 

Riigimetsa Majandamise Keskus  EESTI ORIENTEERUMISLIIT 

Registrikood 70004459   Registrikood 80040568 

Sagadi, Haljala vald       Õpetaja tn 9, Tartu linn 

45403 Lääne-Viru maakond   51003 Tartu maakond 

e-post rmk@rmk.ee    e-post eol@orienteerumine.ee  

tel 676 7500     tel 523 2977 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)  
 
Triin Küttim Maret Vaher 
  



Lisa 1 

RMK ja MTÜ Eesti Orienteerumisliidu 

vahelise ürituste korraldamise lepingu 

nr 3-1.21/2024/xx juurde 

 

Ürituse korraldaja esindajate nimekiri 

 

Orienteerumisklubi Esindaja E-post Telefon 

Aarain Team Paul Aares Fjodorov team@aarain.ee 53618282 

Harju 

Orienteerumisklubi Andrus Sipsaka klubi@harjuok.ee 56497320 

Hiiumaa Orienteerujate 

Klubi Eda Tärk hiiumaaok@gmail.com 5661 5750 

Jõgeva Spordiklubi Visa Mae Alviste malviste@gmail.com 5668 4894 

Läänemaa OK Okas Grete Kindel okasorienteerumisklubi@gmail.com 5371 0852 

LSF Pronoking Team Lauri Olli lauri@lsf.ee 501 9464 

MTÜ Spordiklubi 100 Tomi-Andre Piirmets juhatus@sk100.ee 5669 2334 

Norma OK Marko Karm norma.spordiklubi@gmail.com 5822 9693 

OK Ilves Margus Sarap info@okilves.ee 5303 8088 

OK Juku-Peedu Toivo Kotov toivokotov@hot.ee 5845 5651 

OK Kape Meelis Zimmermann meelis.zimmermann@mail.ee 5343 5921 

OK Kooperaator Maimu Tornberg koop@kooperaator.ee 5198 8700 

OK Nõmme Kaido Nurja kaido.nurja@gmail.com 505 7187 

OK Orion Evi Vahu ok-orion@googlegroups.com 502 9184 

OK Orvand Ants Lindre juhatus@orvand.ee 5303 1964 

OK Põlva Kobras Nikolai Järveoja klubi@okkobras.eu 503 4368 

OK TON Heiki Savitsch ton@ton.ee 5648 0502 

OK Võru Sixten Sild sixtensild@gmail.com 506 8377 

OK West Sander Blehner juhatus@okwest.ee 508 3837 

Orienteerumisklubi 

JOKA Paul Poopuu okjoka1999@gmail.com 505 2240 

Orienteerumisklubi 

Põrgupõhja Argo Kauge argo.kauge@gmail.com 5561 0117 

Otepää SK Arvo Saal arvo.saal@mail.ee 553 1235 

Rae Rahvaspordi 

Orienteerumisklubi Tõnu Tänav tonu.tanav@gmail.com 503 1086 

Rahvaspordiklubi 

Jõhvikas Anne Jundas info@rskjohvikas.ee 525 2484 

Rakvere OK Kuno Rooba kuno.rooba@gmail.com 5649 5436 

Saaremaa OK Heljus Saks info@saok.ee 5669 5808 

SK Mercury Danilo Piht dan@bestmark.ee 5627 5560 

SK Narva-Asimuut Denis Kosarinski narvaorient@gmail.com 5399 1697 

MTÜ Seiklushunt Arvi Anton info@seiklushunt.ee 5333 2456 

SK Saue Tammed  tammed@tammed.ee  

SRD SK Ella Shved spordiklubi@srd.ee 511 8863 

TA OK Lauri Leppik l.leppik@online.ee 5615 9998 

Tartu Katoliku SK Vallo Vaher vallo.vaher@katoliku.edu.ee 525 0653 

Värska 

Orienteerumisklubi Peko Raul Kudre raul.kudre@setomaa.ee 525 6695 

Viljandi OK Lehola Urmas Müür urmasmuur@hotmail.com 518 6075 
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       Lisa 2 

RMK ja MTÜ Eesti Orienteerumisliidu 

vahelise ürituste korraldamise lepingu     

nr 3-1.21/2024/xx juurde 

 

 

RMK esindajate nimekiri 

 

 

RMK regiooni 

piirkond 

Regiooni 

metsaülem 

mobiiltelefon e-post 

Ida-Harjumaa ja 

Lääne-Virumaa 

Andrus Kevvai 506 6931 andrus.kevvai@rmk.ee 

Lääne-Harjumaa, sh 

Tallinn 

Jaan Schults 528 2363 jaan.schults@rmk.ee 

Pärnu- ja Viljandimaa Heiki Ärm 503 1423 heiki.arm@rmk.ee 

Lääne- ja Raplamaa Margus Emberg 514 2148 margus.emberg@rmk.ee 

Järva- ja Ida-Virumaa Peeter Puhke 503 8772 peeter.puhke@rmk.ee 

Tartu- ja Jõgevamaa Toomas Haas 515 5090 toomas.haas@rmk.ee 

Saare- ja Hiiumaa Andres 

Tammeveski 

530 04942 andres.tammeveski@rmk.ee 

Valga-, Võru- ja 

Põlvamaa 

Tiit Timberg 504 5761 tiit.timberg@rmk.ee  

 

 

 


